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اةِ الْجَلْحَاءِ مِنَ  لتَُؤَدَنَََ الْحُقُوقُ إِلىَ أهَْلِهَا حَتََّ يقَُادَ لِلشََ

اةِ الْقَرْناَءِ    الشََ

İNSAN ELİYLE YANAN DÜNYAMIZ 

Aziz Kardeşlerim! 

Geçen haftalarda irad ettiğimiz bir 

hutbede de ifade ettiğimiz gibi, yüce Rabbimiz 

bize mükemmel bir dünyayı emanet etmiştir. 

Bu dünyada ihtiyaç duyduğumuz her bir husus 

inceden inceye hesap edilerek önümüze 

serilmiştir. Var olan yiyecekler şu an dünyada 

yaşayan insanların çok daha fazlasına bile 

yetebilecek ölçüdedir. Su ve diğer doğal 

kaynaklar dengeli kullanıldığında uzun yıllar 

ihtiyaçlarımızı karşılayacak seviyededir. Ancak 

buna rağmen dünyamızda kavgalar, savaşlar ve 

çatışmalar hiç bitmemektedir. Ne yiyecekler, ne 

içecekler ne de diğer doğal zenginlikler adil bir 

şekilde paylaşılabilmektedir. İslâm dinini 

benimsemiş insanlar olarak bizler çevrenin 

korunmasını, dünyamızın ağaçlarla 

süslenmesini,  merhametin tesis edilmesini ve 

adil bir dünya düzeninin kurulması gerektiğini 

haykırıyorken birileri çevreyi sürekli tahrip 

etmenin, insana zulmetmenin, çocukları 

öldürmenin ve kendi menfaatleri uğruna 

dünyayı yangın yerine çevirmenin gayreti 

içerisindedir. Tüm sivil toplum kuruluşlarına ve 

insan hakları örgütlerine rağmen toplumlar 

göstere göstere soykırıma maruz 

kalabilmektedir. Masum insanlar ve günahsız 

çocuklar hakkında idam kararları 

alınabilmektedir. Adalet, merhamet ve insan 

hakları kavramlarının birileri için anlamı 

kalmadığı görülmektedir. Dünyamızda olup 

bitenler asıl medeniyetin bundan 1416 yıl evvel 

gelmiş olan “İslâm Medeniyeti” olduğunu 

göstermektedir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Peygamber efendimiz bir hadis-i şerifte 

şöyle buyurmuştur: 

“İnsanlık, ilk günden beri bütün 

peygamberlerin üzerinde ittifak ettikleri bir 

söz bilir: Şayet utanmıyorsan, dilediğini 

yap!”
1
 

Öyle görülüyor ki birileri için utanma 

duygusu artık yok olmuş gibidir. O nedenle 

dilediği her şeyi yapabilecek özgürlüğü 

kendisinde görebilmektedir. İnsanlık dışı 

muameleler tüm açıklığıyla ortada olmasına 

rağmen hiçbir şey olmamış gibi kameraların 

önüne geçip poz verilebilmektedir. Bu anlayışla 

devam edildiğinde yarınlarımızın çok karanlık 

olacağı kesindir. Allah’ın mükemmel bir şekilde 

yarattığı insanın ve dünyamızın bu şartlar altında 

huzura kavuşması mümkün değildir. O nedenle 

insanlığın bir an önce “İslâm Medeniyeti”ne 

ihtiyacı vardır. Aksi takdirde dünyanın muhtelif 

yerlerinde yanan zulüm ateşi tüm dünyamızı 

saracak kadar genişleyecektir. 

Değerli Mü’minler! 

Bir gün tüm yaptıklarımızın ve tüm 

yaşananların hesabı verilecektir. Hatta 

boynuzsuz koyun dahi boynuzlu olandan 

hakkını alacaktır.
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 Müslümanlar olarak biz 

hayatı buna göre yaşarız. Hiçbir şeye ve hiç 

kimseye zarar vermemeye çalışırız. Çünkü yüce 

Rabbimiz bizi şöyle uyarmıştır. 

“Artık kim zerre ağırlığınca bir iyilik 

yapmışsa, onu görür. 

Kim de zerre kadar bir kötülük 

yapmışsa, onu görür.”
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